SEGNI CONVENZIONALI

AMEN - CONTHA CONDAM - DEINDE

amen (Imola) xii

i r

£

autem (scrii, an- 
glosass.) vili

autem (scritt. ir- 
land.) yx

braccio (misu
ra) xiv p.

con...

con...

xiv m.

xv p.

condam (quondam) xx p.
contra xvi p.

condam (quon-

6

far
*
y

dam) xv
contra xv m.

consequentia xiv f.

continens XIII

in, - intra, - inter vili
Cum XIII

(in carte li- ' gari) xv f.
delnde (carte 

liguri) xv f.

DE - ENIM — 407 — ENIM - EST

Ì
X  

« _·

T  · · 
i f

de (di) denari 
(car. liguri)xv m. denarius n  m.

denarius V i l i

est· - dimidium 
(dopo un numero, 
in car. lomb.) xiv digestum· - pan- dectac (abbr. 

giur.) xiv dragma v i i i

3 . 5
3B

<KJ>

7°
&  

òb- 

•W+h

una dramma [di 
tre scrupoli] 
abbr. farm.) xv

mezza dramma 
(abbr, fflrm.) xv

Draconis [signum] xiv f.
Ducato (mo

neta) x ix  p.
Ducati (carte 

liguri) xv f.
cius (scr. anglo- 

sass.) v i i i

eius (scritt. i- 
bernosass.) v i i i

eiusdem (ir- 
land.) ix p.

eiusque (anglo- 
sass.) v i i i

enim (anglo- 
sass.) v i i i  f .

t t - r F h

I

enim
esse

esse

7 r n r  esse

f

\

esse

essemus

essent

essentiae

esses

e s t

xiv
XIII

XIV

XV

xv

Xlll p.

XV

XIII f.

XIV 111.

VIII

l%

est (scr. anglo- 
sass.) v i i i

est (scr. anglo- 
sass.) ix

est (irland.) ix p.

est, - id est ix 

est ix

est x

EST - ET — 408 — ET - ET

est (srr. itiand.) x

estote (scr. ir- 
land.) x n

h

est

est

XIII

XIII

idest» - hoc est, - dim idium  (dopo 
un numero) x m  est x iv  p.

est

est

est

U6Q&9 I

• »

“j i p  ■ 
t . e . H * 0

I l i ® . ?

xv

XV

XVI

VIII

XII

XII

X1II-XV

XIV-XVI

XIII-XIV

XII-X1U

A v . j -

« ¡cv o f
C . i _ N

V

■£

i 11
<&

XIII ni.

XIII

XIV 111.

XV

XV

XV

XVI p.

caetera xv  1.

sic XIV

sic de aliis x iv

illi xv  f.

tamen xv m.

hoc

hoc

XV

xv m.

d icitu r x iv  m.

dim idia x

EDICTI - EHAM — 409 — EHAM * JUNGATUR

et caeteraXVII-XVIII
etenim xiv m. 

etenim

eterni (aeterni) 

etiam 

etiam 

etiam xi m.

IX

XI
XII

IX

edicti xv f.
f · *

etiam xi m.

et caetera XII vMZvn«ite
etiam x iii m.

et caetera x iii p. 7 etiam XIV

et caetera XIII 2..£ etiam XV

et caetera XIV Zclio etiamdio XV

et caetera xiv-xv • ' M ' et reliqua XI f.

et caéteça xvi m. r f . etsi XIV

et caetera XVI ex XVI

et caetera x v n p . X existimat VIII

1

*
y

2 f
1L

/

(ff) fiorino XIV p.

id est ix

id est xiv

id est vm

Iovis [signum]xiv f.
Iovis [signum], - Recipe xv
jungatur x v

LAPIS - MERCURI J — 410 — MERCURIUS-QUONDAM

lapis (abbr.
med.) XVI